В Ы П И С К А

 из протокола заседания  профсоюзного комитета___________________________________

 ____________________________________________________ №____ от_______ 20     года

                                                             ( полное наименование профсоюзной организации)

о выделении профсоюзных средств на проведение___________________________
_____________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________

                                     (Указать мероприятие проводимое проф.организацией)

1. . Слушали председателя профкома____________________________________________
                                                                                    (Ф.И.О. председателя)

 который  доложил ___________________________________________________________
                                                          (мероприятие планируемое прости проф. организацией)
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

2. Решили:
2.1  выделить на проведение_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                             ( указать проводимое мероприятие)
профсоюзные средства в сумме__________________________________________________
                                                                      ( сумма прописью)

2.2  поручить подотчетному лицу – председателю профкома получить

выделенные на проведение ________________________________________средства, и

                                                                                                                               ( указать мероприятие)

в течении 5 рабочих дней отчитаться в райкоме профсоюза за использованные профсоюзные средства с представлением подтверждающих документов:

-товарные и кассовые чеки,
-акт на списание полученных средств ,
б/п            Председатель профкома:                    /__________/

                 Члены профкома:                               /__________/

       /___________/

      / ___________/